května 2016 vydaného dle 
zákona č. 104/2000Sb., ve znění účinném ke dni vydání rozhodnutí o přidělení příspěvku, 
které je Přílohou č. 1 Smlouvy č. 690/2016.  

3. V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně částku 

4 364 000 Kč 

(slovy:čtyřimilionytřistašedesátčtyřitisícekorunčeských) 

což odpovídá 82,01 % souhrnu celkových uznatelných nákladů stavební části akce, které 
činí 5 320 855,61 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 2 
této Smlouvy ve výši 838 027,39 Kč vč. DPH z celkové ceny 6 158 883 Kč vč.